
HFM-SEURAN MATKANJOHTAJASÄÄNTÖ 
 

 

Matkanjohtaja (seuran matkanjohtaja) tarvitaan kaikkiin kansainvälisiin kilpailuihin. Matkanjohtaja 

voi olla myös 18-vuotta täyttänyt joku kilpailijoista. Jos matkanjohtajaksi on suostunut/valittu joku 

kilpailijoista, ei muiden kilpailijoiden tarvitse osallistua matkanjohtajan (kilpailijan) 

matkakustannuksiin. Alle 25-vuotias voi toimia enintään kolmen alle 18-vuotiaan matkanjohtajana. 

  

Kilpailu johon tarvitaan (jos kaikki kilpailijat ovat alaikäisiä tai täysi-ikäinen kilpailija ei halua 

toimia matkanjohtajana)  "ei kilpaileva" matkanjohtaja, kilpailijat jakavat matkanjohtajan matka ja 

majoituskulut, matkanjohtajan tulisi olla ensisijaisesti joku valmentaja. 

  

  

esimerkiksi.... 

  

1. Jos vanhempi (A) menee täysi-ikäisen kilpailijan (B) kanssa kisaan voi hän toimia B:n 

henkilökohtaisena matkanjohtajana (huoltaja/valmentaja) jolloin hän maksaa matkakulunsa itse eikä 

hänen tarvitse toimia muiden matkanjohtajana, tällöin muiden kilpailumatkalle lähtevien pitää 

hankkia joku muu matkanjohtaja jotta pääsee kisamatkalle.  

  

2. Jos kisamatkalle lähtevä vanhempi (A) ilmoittaa että hän on käytettävissä muidenkin 

matkanjohtajana, jakavat kaikki matkanjohtajaa tarvitsevat kilpailijat A:n kohtuulliset matka ja 

majoituskulut, silloin A on velvollinen huolehtimaan ja valmentamaan (taitojensa mukaan) 

tasapuolisesti kaikkia joiden matkanjohtajana hän toimii. Samalla kisamatkalla voi olla 18-vuotta 

täyttäneitä kilpailijoita jotka voivat halutessaan toimia "omina matkanjohtajina" (ei ehkä optimaali 

tilanne koska A kantanee joka tapauksessa hieman huolta heistäkin) 

  

3. Jos 18-vuotta täyttänyt on lähdössä esim. MC-kisaan (yksin), kisaan ilmoittautuu muita 

kilpailijoita ja mukaan tulee jonkun vanhempi (A), tällöin ei 18-vuotta täyttänyt voi olla velvollinen 

maksamaan osaa A:n kuluista. Silloin A on vapaa "huolto" ja valmennusvastuusta. 

  

Käytännössä matkalle lähtijät voivat sopia matkanjohtajan kustannuksista keskenään, mutta 

epäselvissä tapauksissa toimittaisiin tämän ohjeen mukaan. 

  

EM, MM kisoissa matkanjohtajan kulut maksaa liitto. 

  

Lisäksi tulee mahdolliset tuomarikustannukset liiton ohjeen mukaisesti. 

 

PS.  Ohjetta sovelletaan myös Uudenmaan ulkopuolisissa kotimaisissa kisoissa. 

 

Hallitus hyväksyi tämän kokouksessaan 12.10.2011. 
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